

# **Behandlerbooking P/S**

CVR-nr. 40 84 78 63  
Langelinie Allé 43  
2100 København Ø

## **Årsrapport for perioden 8. oktober 2019 til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt af generalforsamlingen  
afholdt den 5. februar 2021 af

---

Flemming Tovdal Schmidt  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	side
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Behandlerbooking P/S Langelinie Allé 43 2100 København Ø  Telefon: 33 74 80 00 Telefax: 33 74 80 80  CVR-nr.: 40 84 78 63 Hjemsted: København Regnskabsår: 8. oktober 2019 til 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Fatiha Benali, Formand Janus Friis Bindslev Jytte Vadmand Adelmark Flemming Tovdal Schmidt
<b>Direktion</b>	Flemming Tovdal Schmidt, Direktør
<b>Revision</b>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Ejerforhold

Ejerforhold fremgår af note 4.

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Det er partnerselskabets første regnskabsår.

Partnerselskabets formål er at udvikle og vedligeholde en bookingportal for forsikringskunder til brug for behandling inden for fysioterapi og kiropraktik samt anden beslægtet virksomhed som efter bestyrelsens skøn er forbundet hermed.

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.

### Årets resultat

Før renter og af- og nedskrivninger var resultatet af selskabets drift et overskud på 726 tusinde kr.

Regnskabsperiodens af- og nedskrivninger er negativ med 644 tusinde kr.

Regnskabsperiodens resultat var et overskud på 80 tusinde kr. Regnskabsperiodens resultat anses for tilfredsstillende.

### Fremtiden

For året 2021 forventes et overskud i niveauet 39 tusinde kr. før værdireguleringer og renter baseret på et uændret aktivitetsniveau.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke siden regnskabsperiodens afslutning indtruffet begivenheder, som er af væsentlig betydning for selskabets finansielle situation.

**Resultatopgørelse**

<b>DKK</b>	
<b>Note</b>	<b>8. okt 2019 - 31. dec 2020</b>
Omsætning	2.434.547
<b>Nettoomsætning i alt</b>	<b>2.434.547</b>
Andre eksterne omkostninger	-1.708.317
<b>Bruttoresultat</b>	<b>726.229</b>
2 Af- og nedskrivninger	-644.096
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>82.133</b>
1 Finansielle omkostninger	-2.214
<b>Finansielle poster i alt</b>	<b>-2.214</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>79.919</b>
<i>Disponering af årets resultat</i>	
Overført resultat	79.919
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.919</b>

**Balance****DKK****Note****2020****AKTIVER**

2 Immaterielle aktiver	9.615.843
<b>Immaterielle aktiver i alt</b>	<b>9.615.843</b>

Periodeafgrænsningsposter	1.113.142
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.113.142</b>

Likvide beholdninger	819.234
----------------------	---------

<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>11.548.219</b>
----------------------	-------------------

**PASSIVER**

<i>Egenkapital</i>	
Selskabskapital	10.000.000
Overført resultat	79.919
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.079.919</b>

<i>Kortfristede gældsforpligtelser</i>	
Gæld til associerede virksomheder	646
Anden gæld	6.926
Periodeafgrænsningsposter	1.460.728
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.468.300</b>

<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>11.548.219</b>
-----------------------	-------------------

3 Eventualforpligtelser	
-------------------------	--

4 Ejerforhold	
---------------	--

**Noter****DKK****Note****8. okt 2019 -  
31. dec 2020****1 Finansielle omkostninger**

Renteomkostninger i øvrigt	-2.214
<b>Finansielle omkostninger, i alt</b>	<b>-2.214</b>

**2 Immaterielle aktiver**

Anskaffelsessum primo	0
Tilgange	10.259.939
Afgange	0
Anskaffelsessum ultimo	10.259.939

Afskrivninger primo	0
Periodens afskrivninger	644.096
Afskrivninger ultimo	644.096

<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.615.843</b>
-------------------------------------	------------------

Immaterielle aktiver afskrives over 10 år. Immaterielle aktiver består af en bookingportal for forsikringskunder.

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er bundet af 6 måneders uopsigelighehed af supportaftale med IT leverandør	915.000
--	---------

**4 Ejerforhold**

Selskabet ejes ligeligt af Tryg Forsikring A/S og PensionDanmark Pensionsforsikringsaktieselskab A/S.

Komplementarselskabet Behandlerbooking Komplementarselskab ApS er fuld ansvarlig deltager for selskabet og har til formål at hæfte for selskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Janus Friis Bindslev

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: -

Serienummer: PID:9208-2002-2-702328101007

IP: 81.19.xxx.xxx

2021-02-05 13:15:32Z

NEM ID 

## Flemming Tovdal Schmidt

### Direktør

På vegne af: -

Serienummer: PID:9208-2002-2-793759315810

IP: 81.19.xxx.xxx

2021-02-05 13:21:39Z

NEM ID 

## Flemming Tovdal Schmidt

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: -

Serienummer: PID:9208-2002-2-793759315810

IP: 81.19.xxx.xxx

2021-02-05 13:22:45Z

NEM ID 

## Jytte Vadmand Adelmark

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: -

Serienummer: PID:9208-2002-2-188671275421

IP: 213.83.xxx.xxx

2021-02-05 13:44:43Z

NEM ID 

## Fatiha Benali

### Bestyrelsesformand

På vegne af: -

Serienummer: PID:9208-2002-2-433225212067

IP: 80.163.xxx.xxx

2021-02-06 09:39:18Z

NEM ID 

## Lars Rhod Soendergaard

### Ekstern revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1277382550577

IP: 93.164.xxx.xxx

2021-02-06 11:07:48Z

NEM ID 

## Allan Lunde Pedersen

### Ekstern revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:83334629

IP: 87.61.xxx.xxx

2021-02-07 12:40:08Z

NEM ID 

## Flemming Tovdal Schmidt

### Dirigent

På vegne af: -

Serienummer: PID:9208-2002-2-793759315810

IP: 131.164.xxx.xxx

2021-02-07 13:15:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validate>**